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ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS
PAGE  

DĖL TURTO PERĖMIMO

2005 m. balandžio 15  d. Nr.T1-725   

Šilalė


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo ( Žin., 1998, Nr.54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 6 straipsnio 2 punktu,  atsižvelgdama į  Turto valdymo ir ūkio departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2005 m. kovo 29 d. raštą Nr. 8D-192,  Šilalės   rajono   savivaldybės    taryba   n u s p r e n d ž i a: 


1. Sutikti perimti savivaldybei nuosavybės teise iš Turto valdymo ir ūkio departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos valstybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį materialųjį turtą :

	Ilgalaikio materialiojo turto pavadinimas

Serijos Nr.
	Invent.

Nr.
	Kiekis

Vnt.
	Pradinė

Vertė

Lt
	Nusidė-

vėjimas

Lt
	Likutinė

vertė

Lt
	Pradėta

eksplo-

atuoti

	VPN/FIREWALL įrenginys

NETSCREEN5XT

Ser. Nr. 0052072003000015
	01345493


	1
	5778,00
	1444,00
	4334,00
	2003

	IP telefonas su programine licencija 
	01346853
	1
	714,00
	179,00
	535,00
	2003

	Lazerinis spausdintuvas HP 1320
	01346913


	1
	1275,00
	319,00
	956,00
	2004

	Iš viso :
	3
	7767,00
	1942,00
	5825,00
	



2. Įgalioti Savivaldybės administracijos direktorių   pasirašyti 1   punkte nurodyto turto perdavimo-priėmimo aktą.

Meras





      
 
                   Valdemaras Jasevičius

Vyr. specialistas juristas D. Jonaitis

Kalbos tvarkytoja A.Špečkauskienė

F. Sragauskas, 7 61 29
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